



GRUNDEJERFORENINGEN SMEDHØJ ERANTISVEJ

FÆLLESDAG 2023

Vi afholdt igen i år en fællesdag her på Erantisvej, og det foregik lørdag den 16. september 2023 kl. 10.00-13.00. Vi havde dejligt vejr, og 22 børn og voksne bidrog til at udføre nogle væsentlige opgaver i vores område.

Der blev opstammet træer ved vejene ud for husnumrene 2-24 + nr. 15 (se billeder før og efter). Desuden blev der vasket skilte i området, og vi fik klippet højt græs og klippet/savet grene af ved vores sti fra Ternevej og hele vejen ned langs mosen.

Omkring kl. 12.15 blev der serveret sandwiches + øl/vand/sodavand + der blev uddelt slikposer til børn i alle aldre. Nogle af beboerne fortsatte med at arbejde indtil kl. 13.00 med at ordne kanter nede ved stien fra mosen og op til nr. 96.

Bestyrelsen vil gerne sige tak til alle deltagere i vores fællesdag for jeres gode indsats. Vi har fået løst en del opgaver, som er nødvendige for at holde vores område pænt. Også en stor tak til Jørgen og Jørgen i nr. 35 og 75, som før arbejdsdagen bl.a. med buskrydder ordnede kanter ved stien ned til mosen. Kanterne vil fremover blive klippet af OK Nygaard.





Vi forventer selvfølgelig at afholde en fællesdag i september 2024. En af opgaverne bliver at beskære vores træer ved nr. 17-45.

ASFALT

Munck A/S har nu fået ordnet vores veje med opfræsning og ny asfalt i uge 34 og 35. Efterfølgende har bestyrelsen søndag 3. september 2023 gået en tur i området for at besigtige arbejdet. Jesper Ravn fra Erantisvej 4 deltog også, da han er vores ekspert på området. Tak til Jesper for at bruge sin tid og viden på dette projekt.

Bestyrelsen og Jesper kan konkludere, at der er tale om et fornuftigt stykke arbejde. Dog mangler der noget finish. Vi har efterfølgende sendt en mail til Fjernvarme Horsens og Munck A/S med disse klagepunkter:

Manglende/sjusket fejning – mange asfaltklumper på vejene er ikke fjernet + dybe spor af maskine i græsribatten ud for nr. 39. I skrivende stund har vi endnu ikke fået svar. Vi følger op.

Desuden kan vi orientere om, at der inden længe vil blive ordnet revner. Det drejer sig om ca. 130 meter revner, som vil blive ordnet. Det er firmaet Colas, som skal udføre arbejdet.

Bestyrelsen, september 2023